

ACTA DE APERTURA

CONCURSO DE PRECIOS N° 119

DECRETO N° 770/21

En la Ciudad de La Paz, Provincia de Entre Ríos, a los veintidós días del mes de octubre del año dos mil veintiuno, siendo las diez horas, reunida en la Sección Suministros de la Municipalidad de La Paz, la Jefa de Suministros Lic. María Sol Barolín con el objeto de iniciar el acto de apertura del presente concurso se procede a verificar las propuestas presentadas, a saber:

1. Propuesta presentada por Alejandro Duré, Documento Nacional de Identidad N° 22.306.326, en carácter de Socio Gerente de “N.E.D. SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA” CUIT N° 33-71482206-9. Adjunta pliego de condiciones, planilla de cotización y declaración jurada de constitución de correo electrónico, firmado en todas sus hojas. Propuesta económica:

Ítem	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unitario	Precio Total
1	BORCEGOS (TIPO PEGAZO): -Modelo botita. Tipo de calzado de seguridad: Botin-Normas Iram Material de la suela: PVC Material de la puntera: Acero Material del calzado: Cuero Box	21	UNIDADES	\$ 2.590,00	\$ 54.390,00
2	CAMISAS DE GRAFA 70: Manga larga. Sin bolsillos adelante. Con estampa identificadoras.	17	UNIDADES	\$ 1.535,00	\$ 26.095,00
3	PANTALONES DE GRAFA 70: Con estampa identificadoras	19	UNIDADES	\$ 1.435,00	\$ 27.265,00
TOTAL					\$ 107.750,00

SON PESOS CIENTO SIETE MIL SETECIENTOS CINCUENTA CON 00/100.-----

2. Propuesta presentada por Furno Eve Susana, Documento Nacional de Identidad N° 17.616.012, en carácter de titular de “FURNO EVE SUSANA” CUIT N° 27-17616012-3 Adjunta pliego de condiciones, planilla de cotización y declaración jurada de constitución de correo electrónico, firmado en todas sus hojas. Propuesta económica:

Ítem	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unitario	Precio Total
1	BORCEGOS (TIPO PEGAZO): -Modelo botita. Tipo de calzado de seguridad: Botin-Normas Iram Material de la suela: PVC Material de la puntera: Acero Material del calzado: Cuero Box	21	UNIDADES	\$ 2.803,22	\$ 58.867,62
2	CAMISAS DE GRAFA 70: Manga larga. Sin bolsillos adelante. Con estampa identificadoras.	17	UNIDADES	\$ 1.504,56	\$ 25.577,52
3	PANTALONES DE GRAFA 70: Con estampa identificadoras	19	UNIDADES	\$ 1.493,07	\$ 28.368,33
	TOTAL				\$ 112.813,47

SON PESOS CIENTO DOCE MIL OCHOCIENTOS TRECE CON 47/100.-----

Siendo las diez horas y treinta y tres minutos, se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.


MARÍA SOL BAROLÍN
 Jefa de Suministro
 Municipalidad de La Paz E.R.